

Leax A/S

Teglårdsbakken 2, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 14 62 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Peter Pasgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Leax A/S Teglgårdsbakken 2 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 29 14 62 25 Stiftet: 17. oktober 2005 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Peter Pasgaard Tage Korsdal Nielsen Kristian Nybye Lund</p>
Direktion	<p>Kristian Nybye Lund</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktivitet med konsulentarbejde, herunder med software- og hardwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 167.021 kr. mod 320.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	617.389	974.668
1 Personaleomkostninger	-396.653	-515.118
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-41.145
Resultat før finansielle poster	220.736	418.405
Øvrige finansielle omkostninger	-6.459	-7.788
Resultat før skat	214.277	410.617
Skat af årets resultat	-47.256	-90.362
Årets resultat	167.021	320.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.021	320.255
Disponeret i alt	167.021	320.255

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.306	176.449
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>180.306</u>	<u>179.449</u>
Likvide beholdninger		<u>929.188</u>	<u>741.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.109.494</u>	<u>921.209</u>
Aktiver i alt		<u>1.109.494</u>	<u>921.209</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>369.853</u>	<u>202.831</u>
	Egenkapital i alt	<u>869.853</u>	<u>702.831</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	22.293
	Selskabsskat	47.256	16.324
	Anden gæld	<u>176.885</u>	<u>179.761</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.641</u>	<u>218.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.641</u>	<u>218.378</u>
	Passiver i alt	<u>1.109.494</u>	<u>921.209</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.355	433.836
Andre omkostninger til social sikring	8.869	10.574
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.429</u>	<u>70.708</u>
	<u>396.653</u>	<u>515.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	202.832	-117.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.021</u>	<u>320.255</u>
	<u>369.853</u>	<u>202.831</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser.		
